

Syndyk Masy Upadłości ogłasza pisemny konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż

Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Szczegóły

SYNDYK MASY UPADŁOŚCI

Restrukturyzacje i Konsumentki sp. z o.o. z siedzibą w Chrzanowie, która wyznaczona została syndykiem masy upadłości Ryszarda Kity, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Ryszard Kita Skup i sprzedaż warzyw w upadłości z siedzibą w Obraźejowicach ogłasza pisemny konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości

Przedmiotem sprzedaży są ruchomości: pojazdy, maszyny, urządzenia, linie technologiczne – szczegółowo wskazane w załączonym pliku (link poniżej/zdjęcie) – wykazie ruchomości, dalej jako: „przedmiot sprzedaży” lub „Ruchomości”.

Operat szacunkowy, określający stan techniczny oraz wartość w/w ruchomości dostępny jest do wglądu w biurze Syndyka (32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a) lub drogą elektroniczną po skierowaniu zapytania na adres email: biuro@konsumentki.pl w godzinach 8:00-15:00. Podane w wykazie ceny ruchomości są cenami wywoławczymi.

Podstawowym kryterium przy wyborze oferty jest zaoferowana najwyższa cena. Cena wywoławcza jest ceną netto. Do ceny zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) według stawki obowiązującej w dniu sprzedaży, o ile podatek ten będzie należny.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie przez oferenta na rachunek bankowy:

Ryszard Kita Skup i Sprzedaż Warzyw w upadłości, 32-107 Obraźejowice 9
Alior Bank S.A., nr rachunku 44 2490 0005 0000 4530 7633 8678, BIC/SWIFT:
ALBPPLPW

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej za Ruchomość (w załączonym wykazie wskazano wysokość wadium poszczególnych Ruchomości), najpóźniej do dnia **22 maja 2025 r.** Za datę wpływu uważa się dzień uznania kwoty na rachunku bankowym upadłego. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia ruchomości.

Warunkiem przystąpienia do konkursu ofert jest złożenie **w terminie do dnia 22 maja 2025 r., do godziny 14:00 oferty** osobiście upoważnionemu pracownikowi Syndyka w siedzibie Upadłego, w biurze Syndyka - Restrukturyzacje i Konsumentki sp. z o.o., 32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a („Spółka”), czynnym w dni robocze w godzinach 8:00-15:00, lub drogą pocztową (zaleca się wysyłkę listem poleconym), bądź kurierem. W przypadku wysłania oferty drogą pocztową lub kurierem, o zachowaniu terminu składania oferty, decyduje data wpływu do biura Syndyka.

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna zostać złożona w zabezpieczonej kopercie z czytelnym napisem: **„KONKURS OFERT RYSZARD KITA - NIE OTWIERAĆ”**.

Szczegóły złożenia oferty oraz szczegóły konkursu ofert zawiera Regulamin konkursu ofert (dostępny drogą elektroniczną po skierowaniu zapytania na adres email: biuro@konsumenckie.pl).

Z zastrzeżeniem uprawnień Sędziego komisarza, Syndyk ma prawo swobodnego wyboru oferty, odstąpienia od konkursu ofert w dowolnym momencie (także po dokonaniu wyboru oferty) lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania przyczyny, a także ma prawo do unieważnienia wyniku konkursu ofert lub odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny (dopuszcza się możliwość zamknięcia konkursu ofert bez wybrania oferty). Ogłoszenie, a także warunki konkursu mogą zostać przez Syndyka zmienione lub odwołane na każdym etapie konkursu bez podania przyczyny. Odstąpienie od konkursu ofert lub jego unieważnienie, unieważnienia wyniku konkursu ofert czy też odstąpienie od wyboru oferty nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń wobec Syndyka (z wyjątkiem zwrotu kwoty wadium bez odsetek lub – w przypadku oferenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza i który wpłacił cenę sprzedaży - zwrotu wpłaconej kwoty stanowiącej cenę sprzedaży).

Wszystkie koszty związane z nabyciem Ruchomości ponosi nabywca. Rękojmia za wady prawne i fizyczne Ruchomości jest wyłączona.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki w terminie 7 dni od upływu terminu do składania ofert.

Wyłonieni nabywcy zostaną powiadomieni o rozstrzygnięciu konkursu w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.

Ruchomości można obejrzeć w Obrażejowicach 9 (32-107 Radziemice, powiat proszowski), po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem tel.: **603 345 120** (kontakt wyłącznie w dni robocze w godzinach 8:00-15:00).

** Wskazana w ogłoszeniu cena 111,77 zł netto dotyczy jednej ruchomości z poz. 23 wykazu ruchomości i stanowi minimalną cenę sprzedaży (cena wywoławcza) składnika z poz. 23. Ceny pozostałych ruchomości wskazane zostały w załączonym pliku (link/zdjęcie)*

[Wykaz ruchomości](#)

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Bid Portal
wdrozenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com